2025年６月５日

株 主 各 位

                                                     大阪府松原市三宅東一丁目８番７号

                           株   式   会   社   関   門   海
                                                   代 表 取 締 役 社 長  山口 久美子

 第 37 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料の一部訂正について

当社「第 37 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部に訂正すべき事項がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

  ＜訂正箇所＞（下線部は訂正部分を示します）

  第 37 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料

 18 ページ「貸借対照表」 純資産の部
                             （単位：千円）

   【訂 正 前】  【訂 正 後】

【株  主  資  本】  1,303,337 1,300,337

 資   本   金  10,000 10,000

 資 本 剰 余 金  656,201 656,201

  その他資本剰余金  656,201 656,201

 利 益 剰 余 金  922,157 922,157

  その他利益剰余金  922,157 922,157

   繰越利益剰余金  922,157 922,157

 自  己  株  式  △288,020 △288,020

 純  資  産  合  計  1,300,337 1,300,337

 負債・純資産合計  3,305,315 3,305,315

以 上